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Spolek Čechie č 11 v So Omaha NebZ KRUHŮ C S D P J také v poslední době značné po-

kročili a sic ve dvou letech zí-

skali jsme nových členů a nyní
založili jsme opětně nový sester-

ský řád který Čítá 1' členek To

jest jistě značný úspěch Chová-

me v srdci svém upřímné přání
aby podobným způsobem pokračo
valo se všude a pak naše Jednota
byla by chloubou všech těch kdož

ji budovali pomáhali V Lásce

Svornosti a BnitrM ví 'za spolek
Čechie Č 11 (VS!)!M

Jan Červený j'edsela

SEYERO-NĚMECK-Ý LLOYD
Pravidelná poítoviú a paroplavební doprava

z Baltimore do Brémen
Jiřímu jio nových dvouHioubových jioStovních parnících od 7!j(j0

do 10000 tun snoHiioHti:

Ithcin Main Ncckar Casscll Ereslau
Koeln Hannover Frankfurt Brandenburg Chemnitz

II kiijiila z líaUiinoro do Itiémen od $5250 nahoru
Tyto mají jimzc jednu třídu kajutní která označena jest jako

II luijuta

Výňo jneiiovuně jmrníky jsou výhradně nově výtečnů zbudovnaí a salony
aííeiě pokoje knjutní na palubě Flektríckó osvětlení ve všech prostorách

Dnlňí zjirávy podivují generální jednatelé:
A KCÍ1UMACJIKU & CO No 7 8 (hy Ht Ualtimore Mil
II CTiAUSKNÍIJS & CO X Dulborne Htr Chicago Illinois

fincb jejích záKtujici v nnm

stupce ze sjezdu o svědectví v zá-

ležitosti zakoupení ohnivzdorné
skříně líratři kteří se o věc tu

je trochu zajímáte a o ní přemý
Slití doznali musíte že kdo chce

aby bratr velkolajemník ze svého
služného koupil skříň a z ní nájem
platil nejedná správně lira Ir vel
kotajemník má své služné za ko-

nání svých povinností za svoji
práci a za čas který v úřadě ztrá-

cí Až dosud úřadoval tento po-

ctivec za pakatel a nyní kdy ná-

sledkem vzrůstu jednoty má dva-

kráte tolik práe--e služné bylo mu

zvýšeno Někteří kteří rádi ko-

pou žádají na něm aby ze svého

služného koupil pro jednotu skříň
a snad po celý rok konn] práci z

lásky Nu to jest krásné bratr

[km

Ctyry sta tisíc párů střevíců
VROIÚVÁMK HOflNft

z nejlepší kůže

Nejlepšř svršky a výtečně podešve

To Jest stručný jiojilsslřcvicfi vyráběných v naší

továrně Htu čcsk)'idi nbclindulkřl na zájiadě
jitodává tulo obuv K Z znamená nejlepší
obuv jiro rolníka a dělníka a střevíce onaéeně
hvězdou a pfilměHÍcem jsou nejit tiši střevíce jmi
svátek Žnilcjto Jiní Vašeho obcIiodiiíUa

F P KIRKENDALL & CO

OMAHA NED

I The Gonservative

OF CRETE NEB
}a V H AVIlKlIHOV rriIl„fiř' t ' '

Půjčujeme penwe na farmy Sj

Půjčujeme peníze na městské majetky
Kupujeme a prodáváme majetky
Kupujeme a prodáváme bondy ú

ríitiíie pojistky na oheň

Píóeme pojištění proti vichřici á
Konáme práce notářské 15 11' Navštivte nás

Jediná Česká Banka I

odbývá své schůze každou 2 středu v
mínící v 8 bod vecer v Národní Bínl
nu 21 a U ulici 1'řodaedu Jun Červený
20 n Q ul infeto-pfo- Ant KomcS ta
jmnnílt Adolf Zozulák 220 No 20 Ht
účetník Jun lílažok 1820 Q Ht pokl
Joser VoNíícDk 21 H Ht průvodco To
máá lícriiu vnitřní stráž Vác llcncS
ciikovní stráž Václav Hiichý Hpolko
vy Jckiiř Ur J Koutský

Spolok Chrudim č 12 v Eaclno Wis

odbývá svó schňzi) každou třetí neděli
v měsíci vo 2 bod odpol Přndunda Fr
Hilcr mÍHt-přc- J V Černý tajemník
M r JJoiiclia ldiH Uoukíhh nvo úíet
nik Ant Doležal 82') Jout Ht poklad
nik AI VoHtfd 1720 N Ht CJair Ht

prflvodcí Joh Zobitíí strážník Jos l)ni
cha praporočiiík Jan Mílfaít výbor ú

četní j v Černý V Jadrný Auu
Hmorda výbor majetku Jos 1'ntržilka

jun njs jos J)uSek

Spolok Český Lov C 13 v Seařorth
Kouwooa co Minn

odbývá svíi schrjW) každou 2 íiedoll 1

fislei 'cdseda Karel Housek místo
před Vác PÍHtulka tajemník Frank
Nhollel Heaforth Minn úěotník Ván
Prnnlncr pokladník Jos Hmcták Hea-

forth Minn jirfivodcí Ant Zajíc vnitř-
ní stráž Jan Posekaný venkovní stráž
Hiluon Heifert

Spolok Ladlmir Klácel C ii Ilaugon
wisconsln

odbývá svá schfizo každou 2 neděli y

měHÍci Předsedu Albert Kuřin místo
předseda Jos Krahulec tajemník Jas
Ilamack ňeetuik Tomáš Jlerda pokl
Josef Koukl prfivodel lukáS leksa
vnitřní stráž Matěj Himánek

Spolok Jan Hui C 15 Hopkins Minn

odbývá svě sídifizo každou 1 neděli
měsíci ve dvň hodiny odpoledne v siní
l J U i Frank Bťastný mí

stopřed H Ityíuvý tajemník J W
Hro fiěetník Jos Htěpánek pokUidnlk
John Houká prlivoděí F Hejla a Kato
fina Honkovú strážní H Janko

Spolek Čech č 10 v Bottineau N D

odbývá svě schíz každou 4 neděli v
měsíci ve 2 hod odpol Předseda Mar
Htepkn mÍHtopřKilsedkynři Kateřina Ll- -

íkovů tajemník F J Hluchá Jiottí
neau N 1) rtěetník Adolf 1'osriííil no
kladník 1 F Hleem vnitřní stráž 1 J
Doležal venkovní stráž J i' lJoIŽal
uccini vyior J J' Doležal Anna HIb
chová a J J Doležal

Spolek Tibor C Í7 Becbyl Minn

odbývá sví schůze každou první neděli
v mi-u- ci Předsedu Joeř HoíojSÍ
jxonn ucdwooj j{ No ] ta emník
Josf Novák DíiDuLo Minn H No 2j
ňřietník Josef HrubeA Olivín Minn
It No lj pokladník Jan Hudík Olivín
Minn K No

Spolek Bratří Saveru č 18 Drywood
wiHconsin

odbývá svá schůze každou 2 nedoU v
měsíci Předseda Jan Forman mlto
přad Jos Josifuk tajemník Jos Fuchs
úěotník Hoh Josífek pokladník Josef
Viasnik prflvodéí fílěpán Najbrt
Spolek Severní Hvězda t 19 Browor

vllle Minn

odbývá své schůze každou 2 neděli v
měsíci Předseda V 1 Lapit místo
před A Havel tajemník Fraik Havel
úíetník Jos Havlík pokladník Ixuls
Motl průvodčí A Červený vnitřní
stra J ( Hrnbm! venkovní stráž Ed
Vinař

Spolek Jiří Podůbradský č 20 Wlllow
Elver Minn

odbývá sW) schůze každou 2 nedáli y
měnící Předsedu Josef Hmrcck místo- -

předsedkyně Jos Novotná tajemník
Jos Hrubeš Hturgeon Lako Minn
ntu ino i úcetmee Anna Stčpáu po-

-

siniiniK lomas JUeéka průvodci Vojt
fttěpán vnitřní stráž Mario Moudrý

Spolek Pokrok i 21 Omaha Neb

odb'vá svá sehOzc každý 2 čtvrtek v
měsíci v síni br 7 V KaSpara již 13
ul 1'ředwda V Hurcíí míhtoořed
sedkynň Francia Krajíčková tajemník
Utakar (Jharvat 1325 William Ht po
kladník J V KaApar účetník Jan
urazda průvodci Antonín Krajíček
vnitřní stráž F Habka vnčjSi utráž
v rfibyl í

výtwr F Hvoboda Jo- -

sera urtova a A F Novik spolkový 16-k-

Dr O Himánek

Spolek Pavla Čnehovi t 22
V South Ouiaae Neb

odlťvá svoje schú v Národní síni
Marie HureA Julii Sobotu
mínťipř-ednedka- j

Mary Hosáaek tajeni-iiifi-- j

Ant Kutilek úiVtniec Mary
Mvlir pokladnici 'is vlM!rt ríi
vodil Mary htreniíl stráínlj Ant
skupa Kat Ilauka F Kudriin výbr
mu ji Iku
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New Pragne Minn — Ctěné po

řadatelntvo orgánu! V poslední
naisi schůzi staly hc některé zrně

ríy pokud ho týči) úředníku I'rů
vodcím zvolen byl Vojtěch tt Ku

beň vnitřním Hlnižcein Vojtěch
KhIvhn a venkovníni strážcem

Vojtěch Dobrovolný V dokoná
lé úctě Ant F VrtiS

tajemník
Pine City Minn — Ctěně po

řadatelstvo orgánu! Tímto ozna

niuje se vSein člcnfim Hpolku ěíwlo

{) že velice důležité jednání v pří
wtí prosincové schůzi vyžaduje
píí (omnout všech členů a doufám
že Ke dostavíte všichni neb jest
to Vaíí povinnou! í N bratrským
pozdravem Cyril Kůsh

tajemník

Hopkins Minn — Ctěné pořa
dateistvo orgánu! Tímto dávárn

Vám na vědomost že Theodor
Havelka člen spolku našeho oi

spolku odstoupil Všichni členo

vé spolku Jan IIiih jsou žádáni

by se do příští schůze v plném

počtu dostavili za příčinou volby

nových úřadníků H bratrským
pozdravem J W ]5rož taj
Owatonna Minn — Ctěné po

řadatelstvo orgánu CSDPf !

minulé schůzi uvedli jsme do na
ší Jednoty dva nové členy a sice

Josefa Vanouse a Franka Maix

neru oba 7 Owatonna Máme ny
ní dva bratry stejného jména
druhý Frank Maixncr vlastní zd

saloon tt přátelským pozdravem
všem bratrským spolkům

Ant J Vuííoiih laj
Racine Wis — H 1 u h o p ř á n

Hpolku 1' a v 1 a C e e h o v á

č 22 — Ctěné sestry! tt velkým
potěšením vítám Vás v kruh naší
milé Jednoty Těší mne veli„i'
že vypučela tak krásná ratolest

pod praporem CKDFJ která kaž

dému poskytuje dobré výhody
Přej u Vám ze srdce vítané sestry
byste za svoje přičinění sklidily
hojný úspěch tak aby počet Váš

v brzku se zdvojnánolil Jste prv
nimi samostatnými ženskými pra
eovnicemi a proto zasloužíte si

zvláště uznání a přízně všech

Přej u Vám ze srdce aby práci
Vaše uznávána byla od těch kte
ró přijdou po Ww- - rtfcboC připra
vily jste jim cestu po které ú

spěšně kráčeti mohou ku svému

cíli Doufám že práce Vaše ko

runována bude dokonalým zda

rem a že my všichni s radostí po
hlížeti budeme na práci í 22 kt
ré zajisté kráčeti bude v šlépějích

Pavly (''echové To přeje Vám ze

srdce za spolek Chrudim č 12

Mat F Doucha taj

Owatonna Minn — Ctěné po
řadatelstvo orgánu! udám o

těchto několika řádků

od spolku Rovnost č 8 V minu

lé schůzi měli jsme příležitost u- -

vésti dva nové členy a sice br

Josefa Waňouse a br F Maixne

ra Bratřím těm spolek náš jak
náleží se zamlouvá Vše se jim
líbilo a tudíž i to co následovalo

po schůzi totiž srdečná zábava

při občerstvení a zákuscích Po

té trochu seznámili se s bratry a

sestrami Škoda že nemáme při
každé schůzi takové uvádění a po

něm tak srdečnou ábavu IJ nás

v Owatonně zřídka padneme na

někoho který by nebyl u nikoli

ka Mnukú NVní-I- i u třech pnk

jisté je aspoň u dvou Spolek

Kovnost zase začíná se probouzet

a svoji činnost úspěšné rozvíjet
1 r l ' t 1 krWi ale po bouři v U- -

tfí-- i'uu'ýa nyní zase zasvitlo

slunéčko a je naděje že spolku

nyní bude dařili se d"bře Dluž

no ovšem poděkovati vytrvalosti
nčknlika sindubratrň kteří vynu

snažili se ze v Jech aby váo e

udr lo tak jak shledáváme to V

dtibč íiuičjM Nevím ani co ji
něho lych do orgánu pnul Jest

p t ajezdu a do ituvího fcjcíttu ě

luidně dabko Nyid inuMine

míli na sturitHti jeniru unie nové

titiituW tt dle těchto řídili N"

jeiini iVadníei jak u iú bvá
ivvkeiu ale i int4tlli íltinné
ZtiUté i l ny lutťht í i lÁm

)v h-- " jdnm m rk dili

tř4lku a )r-iul- i i kul
hub p-!- Jidi luk abj ihon
nou iil prwn pr fk
uti H Iř4tfknt p'jdr
idratrui a pti-- li itiumt

JH ('hiiieíik ůfVltdk

lUcint WU — Mi ( bratn? V

HmmuSiu irv"' í ll j králky1

itin r %UUj uril k!

tý mi r- - ífni l fi k tnV
bij iitt fádksW Mďdil jflli J'
I r U"tj' o tuk i i i t r ii

ADRESÁŘ SPOLKŮ

Česko Slov Dělnické Podp Jed
pro stítty le?ii:í na západ od řeky

MiHHÍHHÍppi Jako í pro Wia-cortHl- n

a Mlchigaa

Hlavni Jednota v St Faul Minnesota

Úfadutcl účetním výborem to ne-

jitou H '} ňterý v Ifiilnu 2 nedftli v

květnu a ') neděli v '{íli a pftk

Jedulni nvcrV jňoviny budiiu v

o ("in ii Jcdiinty n líni iúi(ili'iii spolky
vcAkcron znfiiiiost obdrž!

Vclkoúřadnicl Jhou'

1'ředMi-d- JoMcř Tyru nitHtopfedHitda

Vojtccli Nďiiicc tujuinník l''r A Krcli
8t Paul Mitm pokladník Fr Kkok

Anton F VrtiS Jo W Knplan Fr
M Vribck MrUú výbor
f'řndoviHi 305 Ooodbuo Ht Ht I'aul

Minn

llluvní lěkuř :)mrli'H L Dolmi 7th
& Kobcrt Ht Ht Paul Minn

Spolek Svatopluk č 1 Montgomory
Minnesota

odbývá v6 mtlifixo každou ítvrtou i

v iih'hI!Í v Mf ni Kozel & Kiikiiíikn
Předsedu F K Htanftk mlutopřodKoda
Vádav ftctkii úíetník Jod K Hokol

tiijeinník TIioh F HaiidHťliuli poklad-
ník V Nínmc průvodci Jakub Vondra

praporníii(k V Iiorcnc a Joba J J)iel
Mtriiž vnitřní V Ifejda Htrnž venkovní
John Houlek výbor úífftnl Jobn F

Jan Novotný a Jan Hudík

Spolek Mladoóech č 2 v Le Bucur Cen-

ter MinncKota

odbývá mvč cdi'M každou 2 nedali v
měsíci v híiií IOOF Předneda F L

Vránovuký lo Huour ('ntcr Mínnj
tajemník J lf Kahcruatt lo Hucur

Oiiter Miun pokladník Václav Krá-
vu Ih Hutnír Center Minn Jan Tiicck

úcetník I Hueur Center Minn

Spolek Slovan č 3 St iaul Minn

odbvl wlidze kaídou líoti atíeda v

iniiHÍci v afnt ífádu íecli Předanila
Mart Kcppl 870 Tuncarora Ht mláto-píndsi-d- a

Jun Ualík 777 Ioj{an Ht ta-

jemník Frank Zelený 407 Jíanřil Ht„
úěi-tril- F UIka L'2 JiUbon Ht

pokladník Frank Jlanjj) 72J W 7tlj
Ht pru vodil Fr UriainA praporof ník
Alb Korba vnitřní atráž Jom (iolfroid
venkovní atráž Alb Zaidiar výbor ma-

jetku Joh Varhaník Fr Kyiavý V

Vondra ňíetnl výbor Alb Zachar M

Válek Jo Htranaký

Spolek Earot Havlíček BorovBký C 4

MlnnoapollH Minn

odbývá hv6 chu7e koždou 1 nedišll v
uicaíci v Hcgnu% lfoIl 2 Ht í Cedar
ave Htařai předaeda Toa M Aubreebt

předaeda Fraat Ilrkal míato-předHed-

Pavel Lenard tajemník Joa K Řrárnok

011 Iiuron Ht H I' úcetník Joaeř Hefl

(HH Iiuron Ht 8 K pokladník Jan
Htrářclda C39 OnUrio Ht S K

Spolek Bratří t Kruh 6 6 v Nové
Praze Minn

odbývá nv& achuze každou 4 nedáli v
měnící 1'ředaeda F M Korbel míatio

předseda Frant Holec tajemník A P
Vrtiň úěctník Jan V Himon l£ ] po
kladník V ChalupHký prův V H Ku
boS vnitřní itráž V KuIvum venkovní
utrá Vojt Dobrovolný

Spolek J A Komenský C C llayward
Minnesota

dbývá své schůze 1 ncdíili v míaíol
PřvdHeda Karel Fuufár mÍHtopředHeda
Anton Cech tajemník Josef Nerad ú- -

eetmk Albert 1'acovskv pokladník Jas
šredl

Spolek Karel Velký C 7 Nová Třeboň
Minnesota

odbývá avA achň kníduu třuti í3ii
v mÍHici 1'řed-wd- Vojtéch Uhlíř

Montj{umery Minn Itoute No 2} ml

topfudaeda Jan Klain Montjromery
Minn liiiiiM 2 tajuimk Vaobv
Hd! Kí!!iciiiy Mínn houte No j

ú'i ti! Jmu puiiojil Kilkenny Mina
Koutn Nn lj pokladník Juu H Filipuk
Moiitjjoiucry Mina Koute No Si pru
vodíí Jun Noaka vnitř ut atrii Ano
Vaíiiok venkovní atrii Jo FUimk

Spolak Rovnot i I Owatonna Míno

dli4 v4 athAie kai lou 3 aclčli
mí íci 1 kod odpol v Síni (SH 1H
'ffdda Jut V Kaplan iu!atopřtd
edkvne Fllomraa Horák Ujnnialk Ant
J Waůoua úiVlaik John niniťlik p
kladnik Fraak Horák piůvu'l Abtoa
Kutit U vaurnl atrii Ja Utiavý vra
k ival tiái lnitk JitiU -- iuřfV'ttik
Jwlni Jlabruiaa

8pulk í4ki Karuna % fina City
MinaaU

4í4 ii hui kai I 4 3 a KUi v

a t a'l t tHd I ťlwl XmH
t iujIu ř(!# I4 J Hhmtmir
litMtk i tul hii u Vím Al
! nu inkUU k 4 Kia
1'4 JM Mn Kt

Castala Oiivta Miu

K ti tté I14 diuk„ all
U ♦' I a i )) í4i4a
Km K-- m tvl 4 MiU
K iaj- -í Ja J fua hru
S K atut 4 v t
al vU4kk J iViirk f'i"líi

ttla tltt Ata I

(Na ttl tiiai Jl t(Tli ? f- aiit tu k Ja Kř4
! kf U kU ll

MOHOVI TOSI i Jeden

4 VíNv

procenta

úroků

na iflUUtfSílIÍ

vklady

ství liratře tajemníku není Vám

třeba žádné odpovědi zástupců zi

sjezdu Máme v rukou protokol
a tam výslovně zní: Dán návrh

aby zakoupení ohnivzdorné skří
ně ponecháno bylo Hlavní Fřa
dovně a účetnímu výboru Míní

tato slova služné vclkolajemníko
vo? Kdo přivedl onu domněnku
že br Velkolajemník má si zakou

piti sám svoji skříň a z této ná

jemné platit nebyl bezpochyby
dobře seznámen s oním protoko
lem a s usnesením sjezdovým Mý

lím že snad někdo od sjezdu má

horkou hlavu ale ten by neměl

jednali lakovým způsobem Pra
ví se že nejvělším bezprávím a

hříchem jest zkracovali dělníka
na mzdě Nebylo by také bezprá-

vím a hříchem našeho vel kota jem-nik- a

zkracovali na služném? My
slím že ano Aby tak továrník

který nás v práci zaměstnává po-

jednou vzpomněl si abychom si

ze svého celoročního služného za

koupili nějaký stroj Co bychom
mu jiíi to odpověděli? Že mzda

kť rou jsme si vydělali je naše a

jemu patří povinnost postarali se

o potřebné slroje pro továrnu
Takto zaehovati se k vclkoúřcd-ník- u

za jeho Šestileté poctivé

považovati může se za

neslušné Kdo je upřímným čle-

nem tihí jednoty ť o iieiněl by se

propůjčili k takovému jednání —

Mratři spolku Chrudim é 12 Při-

blížil w nám opětně konec roku a

nadchází vvrocni schůze v niz

předloženy budou všechny zprávy
a provedena bude volba úřadníků

pro příští rok Jest tudíž nutno

aby se všichni členové schůze této
súčastnili Dále žádám snnžnř

bratry aby při změnách svého by-

dliště udávali vždy svoji novou

adressu bratřím účjclníkovi a ta

jemníkovi tak aby tito v času

potřeby mohli je vyhledati Ze-

jména ti bratři kteří odcestovali

měli by oznámiti své nové adres-s- y

1'četník musí často bratry ta-

kové namáhavě hledati a o popla-

tky je upomínati nechce-l- i aby
člen takový byl vyloučxui anebo

suspendován pro ono nešťastné

neplacení V bratrství lásce a

svornosti Mat F Doucha

tajemník č 12

South Omaha Neb—Ctění bra-

tři u sestry t SDPJ! Oznamuji
Vám potěšitelnou zprávu žc do

kruhu našeho uvedena byla zase

nová ratolest a sice sesterský řád

který nese jméno Pavla ('echová
ě 22 za velkého účastenství spol- -

ku Čechie č 11 ČSDPJ Uvádění

nově vypuěelé ratolesti na kmenu

milé naší Jednoty bylo velmi pěk
né h hojné úřastrnství bratří a se

ster stávajícího spolku mile půso
bilo na nové naše spolusestry

súčastnili se též zástupci
Apulku Pokrok é 21 Oinnhy h

mi iividn! br Purcií phddt u

br Charvát tajemník pronesli

injemui reci l o ie tuna nvia

do!ú blahopřáni a mci od Hlavní

úřadovny od J"s Tyra vel

kopředsedy l'r Fr A Krclut

velkotajemníka dále pak od spol
ku Nvutopluk č 1 Slovan č 'i

Kai I Ilavif Vk ltorký '

Uovnost č ecch"lovaii é I

Tttr ě II Jiíi INiděbradský é

'O l'n iet l (lhtdeeh r 1 r U 1

l e i'di!va a hjn'lm ťičatteii'

lvl Tat Irudi dluulm do noci

tkalil ne 4 ilikxiwitým darem

Výléiek lul ki npVhu iiii'lu
p"iklt llslde li au íl'' 1 'l j
pťkliý pi'cit k d ►iHlkive p't
klidný l'tn phuvěďen i w

x í i!k u hid' t něj
l' J h lt l"f d dft JC íl!s'ti!ll i

lry ťyiji f iei n j ip rm ií
mm pr'ithivi(is Cťid ťratři
% Vn K r á v ii %i h it'pěji--

I! fl' Wr ia i i J-d- ! i

j p křa' :! n i 1 d !

kU Iřjtc ři V k i tt I tí rKe
U in' S hi d u dílí ininíin ra

rilí l 01 'I'H M llS

kh práč

S 1'řeillHvuí jcduiitclíitví liCjlejišiili Unií rřijímá Ul vlády poštou gS a jest úplné" apolehllvou 7-- 17 4
§ American Trust and SavingsBank gedar rapids íovva i

Úředníci: W V Severa O Síkora Louis Wukoun a Jiří Chadima

Invesfment Co i

li
1

AVTřlV rilíLMír Jí ul„l i±r v ninivui

milion 6cHt et tlaíc dollarů

'''„í Zasílání

tfČ:' Peněz

všech

částí

světa

vzdělání!

ihimmm mmmmmm tmmmmši

Dejte dětem
Hit? které má luliú obchodní vzdť-lún- í jest lépe zaopatře-

nu ncli když mu dáte trochu majetku V iiníí řkole učíme knih
vedení títujopisu psaní na Ktroji kruNopisu telegrafii a připra-viijein- e

žáky pro vládní služby VS to za mírný poplatek
Mámo víc čeakých žáků a íálorň htcrikiliv obchodní

skulu na západe a ty kteří kciu jeti nemohou vyučujeme po-

štou zu mírný plut DopiSte nútu o podrobnosti Cklr

The Inter-Stat- e SchoolsfpEDAR rapids iowa

Kí

I lfin nLn Ifnimifi ínHrMu
UU UNUtJ KUMM lni 1 1 lil
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(u jihu mlí mi Neřrn učiid ďduV kdyi utni dijiie J'ořá

fj dinic Im ine sl y ku2d!! pnul a třetí út rý v uiěsiej d TeVdi

m tklilioiuy Katnaau Nrbraikv Jiini Sund lakoty a
M iniicint v

Cliceme dobrého iednatele

V VaUii řeak otiil Htaý un k ai tiiU u li U aluMii (

'I lilie J'!it 'iii' ti ditiittt ekv mti a:i't! kv

} THI- - DRUHY Iťl-AU- T CO
tvli A tfrtt uie % i:v JiKi k

CKDAIl RAPIDS 1A

JOltr DOSTAL -- k MtUřr
i
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